Сатпаева>:

1. Английский язык - 3 кредита;
2. Казахский язьк- 3 кредита;
3. ПрофильЕые дисциплины-З кредита.

Стоимость одного кредита обучения в Университете для Слушателя, ошределяемаrI в
соответствии с нормативными документами Университета и составляет 25 000 (двадцать
пять тысяч) тенге.

При этом в сл)чае не выделения МНВО (Министерством науки и высшего образования)
РК госуларственного образоватепьЕого граЕта на выбранный Слушаiелем ГОП либо не
прохождение Слушателем конкурсцого отбора по итогtlпl вступительного экзамеНа,

денежны9 средства за освоенные кредиты EIe возмещаIотся.

[...]

Сатпаево:

1. Английский язык - 6 кредита;
2. Казахский язык- 3 кредита; ]

3. Профильныо дисциппипы-3 кредита.
Стоимость одного кредита обучения в Университете для Слушатепя, определяемм в
соответствии с нормативными докуI!{еЕтами Университета [I составляет 37 000 (,тридцатд

семь тысяч) тенге.
При этом в случае не вьцеления МНВО (Министерством науки и высшего образования)

РК госуларственного образовательного гранта на выбранный Слуrтrателем ГОП либо не
прохождоние Слушателем конкурсного отбора по итогаivl вступительного экзамена,